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Tus Analiz Mart 2025 Ders Notları, Beklenen Soru Referansları 

(İşlevini Tamamlayan Analizler) 

 

 

Aşağıda belirtilen başlıklara ya da kliniklere yönelik Mart 2025 Ders Notları’nda yer alan 
“Beklenen Soru” vurguları ve analizleri, Mart 2025 TUS’ta karşılık bulmuş ve işlevini 
tamamlamıştır. Bu içeriklere yönelik analizler ve vurgulamalar Ağustos 2025 Ders Notları’nda 
yer almamaktadır.  

 

Söz konusu analizler bir sonraki sayfadan itibaren ders sırasına ve sayfa numaralarına göre 
listelenmiştir. Bu kısımlara Ağustos 2025 TUS’ta soru beklendiğini düşünerek gereğinden fazla 
zaman harcamamanız adına elinizdeki Mart 2025 Ders Notları’nda bu kısımların üzerini çiziniz. 

  



Anatomi 

• Özel Üçgenler (Anatomi Ders Notu, Sayfa 29) 

• Larinks Kasları ve Ligamentleri (Anatomi Ders Notu, Sayfa 50) 

• GİS’te Yer Alan Özel Yapılar (Anatomi Ders Notu, Sayfa 61) 

• Sinir Yaralanmaları (Anatomi Ders Notu, Sayfa 68) 

 

 

 

Fizyoloji-Histoloji-Embriyoloji 

• Oogenez ve Spermatogenez (Fizyoloji-Histoloji-Embriyoloji Ders Notu, Sayfa 23) 

• GİS Pleksusları (Fizyoloji-Histoloji-Embriyoloji Ders Notu, Sayfa 46) 

• Egzersizde Değişen Parametreler (Fizyoloji-Histoloji-Embriyoloji Ders Notu, Sayfa 52) 

• Adiponektin (Fizyoloji-Histoloji-Embriyoloji Ders Notu, Sayfa 65) 

 

 

 

Biyokimya 

• Glukoneogenez (Biyokimya Ders Notu, Sayfa 12) 

• Kolesterol Sentezi Reaksiyonları (Biyokimya Ders Notu, Sayfa 23) 

[Son sınavda kolesterol sentezindeki ara bileşikler üzerinden sorgulama yapıldı. 
Sentez reaksiyonlarına yönelik spesifik uyaran kaldırılmış olup bir sonraki sayfada 
yer alan Kolesterol başlığı ve izopren türevlerine yönelik soru beklentisi 
mevcudiyetini korumaktadır.] 

 

 

 

Mikrobiyoloji 

• Prionlar (Mikrobiyoloji Ders Notu, Sayfa 10) 

[Son sınavda Prionlara yönelik sterilizasyon üzerinden bir soru ile karşılaştık. 
Önümüzdeki sınav için Prionlar bazında spesifik soru beklentisi kaldırılmıştır.] 

• Brucella, Çapraz Reaksiyon Verdiği Bakteriler (Mikrobiyoloji Ders Notu, Sayfa 28) 

• Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (Mikrobiyoloji Ders Notu, Sayfa 77)  

 



 

 

Patoloji 

• Red Reaksiyonları (Patoloji Ders Notu, Sayfa 14) 

• Hipersensitivite Reaksiyonları (Patoloji Ders Notu, Sayfa 15) 

• Kronik Bronşit, Histopatolojik Bulgular (Patoloji Ders Notu, Sayfa 30) 

[Son sınavda Amfizem üzerinden histopatolojik bulgulara yönelik sorgulama 
yapıldı. Önümüzdeki sınav için Obstruktif Akciğer Hastalıkları Histopatolojisi 
üzerinden soru beklentisi rafa kaldırılmıştır.] 

• Mezotelyoma (Patoloji Ders Notu, Sayfa 33) 

• Ateroskleroz Gelişim Süreci (Patoloji Ders Notu, Sayfa 37) 

• Basiller Anjiomatozis (Patoloji Ders Notu, Sayfa 48) 

[Son sınavda Benign Damar Tümörleri kapsamında yine Piyojenik Granülom 
sorgulandı. Önümüzdeki sınav için bu alt başlığa yönelik soru beklentisi 
kaldırılmıştır.] 

• Tiroid Kanserleri (Patoloji Ders Notu, Sayfa 77) 

Son sınavda Medüller Tiroid Kanseri’ne yönelik bir soru ile karşılaştık. 
Önümüzdeki sınav için Patoloji testi içinde Tiroid Kanserlerine yönelik soru 
beklentisi kaldırılmıştır.  

• Malign Melanom, Prognostik Faktörler (Patoloji Ders Notu, Sayfa 101) 

Malign Melanom’a yönelik prognoz bazında spesifik soru beklentisi işlevini 
tamamlamış ve kaldırılmıştır. Bununla birlikte Malign Melanom ve diğer deri 
tümörleri primer UÇEP klinikleri arasında yer almakta olup her sınav için soru 
değeri taşımaktadır.  

 

 

 

Farmakoloji 

• İlaç taşıyıcı proteinler (Farmakoloji Ders Notu, Sayfa 6) 

• Opioidler (Farmakoloji Ders Notu, Sayfa 33) 

• Metaklopramid (Farmakoloji Ders Notu, Sayfa 57) 

 

 

 

  



Dahiliye 

• Demir Eksikliği Anemisi (Dahiliye Ders Notu, Sayfa 1) 

[Son sınavda Dahiliye testi içinde Demir Eksikliği Anemisi ve Kronik Hastalık 
Anemisi üzerinden ayırıcı tanı kapsamında bir soru ile karşılaştık. Önümüzdeki 
sınav için Dahiliye testinde Demir Eksikliği Anemisi sorusu beklenmemekle 
birlikte diğer branşlarda da karşımıza çıkabilecek primer çekirdek klinikler 
arasında yer almaktadır.]  

• Hiponatremi Etyolojisi (Dahiliye Ders Notu, Sayfa 30) 

• Reaktif Artrit (Dahiliye Ders Notu, Sayfa 107) 

• Kristal Artritler (Dahiliye Ders Notu, Sayfa 111) 

[Son sınavda Gut Artriti üzerinden sorgulama yapıldı. Esasında Geriatri konusu 
altında sorgulanmak istenmiş olsa da önümüzdeki sınav için Dahiliye testinde bu 
kliniklere yönelik spesifik soru beklentisi kaldırılmıştır.] 

 

 

 

Pediatri 

• Akut Malnütrisyon Tedavisi (Pediatri Ders Notu, Sayfa 36) 

• Nekrotizan Enterokolit (Pediatri Ders Notu, Sayfa 41) 

• Fiziksel Ürtiker, Dermografizm (Pediatri Ders Notu, Sayfa 84) 

• Pseudohipoparatiroidi (Pediatri Ders Notu, Sayfa 95) 

 

 

 

 

 

  



Genel Cerrahi 

• Total Parenteral Nutrisyon (Genel Cerrahi Ders Notu, Sayfa 6) 

• Transfüzyon Komplikasyonları (Genel Cerrahi Ders Notu, Sayfa 19) 

• Fibroadenom (Genel Cerrahi Ders Notu, Sayfa 29) 

• Kolon, Arteriyel İşaretler (Genel Cerrahi Ders Notu, Sayfa 57) 

• Divertikülit, Modifiye Hinchey Sınıflaması (Genel Cerrahi Ders Notu, Sayfa 58) 

[Son sınavda Divertikülit kliniğine yönelik komplikasyonlar üzerinden sorgulama 
yapıldı. Vakada verilen bulgular Modifiye Hinchey Evre-2 üzerinden kurgulanmış 
olup önümüzdeki sınav için hem evreleme hem de Divertikülit kliniği bazında soru 
beklentisi kaldırılmıştır.] 

• Safra Taşı İleusu (Genel Cerrahi Ders Notu, Sayfa 75) 

• Splenektomi (Genel Cerrahi Ders Notu, Sayfa 90) 

• Mezenter İskemi Klinikleri (Genel Cerrahi Ders Notu, Sayfa 91) 

[Son sınavda Non-Okluzif Mezenter İskemi’ye sekonder gelişen İskemik Kolit 
kliniğine yönelik lokalizasyon üzerinden sorgulama yapıldı. (Bkz: Kolon Arteriyel 
İşaretler) Önümüzdeki sınav için bu kliniklere yönelik spesifik soru beklentisi 
kaldırılmıştır.] 

• Özel İsimli Fıtıklar (Genel Cerrahi Ders Notu, Sayfa 95) 

 

 

 

Küçük Stajlar 

• Gerilim Tipi Baş Ağrısı (Küçük Stajlar Ders Notu, Sayfa 1) 

• Vaka Kontrol ve Kohort Araştırmaları (Küçük Stajlar Ders Notu, Sayfa 35) 

• Böbrek Sintigrafileri (Küçük Stajlar Ders Notu, Sayfa 55) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tus Analiz Mart 2025 Ders Notları, Beklenen Soru Referansları 

(Mevcudiyetini Koruyan Analizler) 

 

 

Aşağıda belirtilen başlıklara ya da kliniklere yönelik beklentiler Mart 2025 TUS’ta karşılık 
bulmuştur. Ancak söz konusu içerikler gerek sık sorgulanması, gerek UÇEP kliniği olması 
gerekse son sınavda karşımıza çıktığı test itibariyle önümüzdeki sınav için de beklentiler arasında 
yer almaktadır. Bu içeriklere yönelik analizler ve vurgulamalar, son sınav sorularına da değinecek 
şekilde revize edilip Ağustos 2025 Ders Notları’nda mevcudiyetini korumaktadır. 

 

Söz konusu analizler aşağıda ders sırasına göre listelenmiş; ihtiva ettikleri öneme ve son sınav 
sorgulamalarına parantez içinde yer verilmiştir. Son sınavda işlevini tamamladığını düşünerek bu 
içeriklerin/analizlerin üzerini çizmeyiniz. Halihazırda herhangi bir düzenleme yapmadıysanız 
kontrol etmenizi gerektirecek bir durum yoktur. 

 

 

• İskelet Kası [Son sınavda İskelet Kası kasılmasına yönelik mekanizma bağlamında bir 
soru ile karşılaştık. Önümüzdeki sınav için İskelet Kası Proteinleri’ne yönelik soru 
beklentisi devam etmektedir.] 

• Glikoliz [Son sınavda yine beklenildiği gibi enzimler baz alınarak soruldu. Her sınav için 
önem arz eden popüler başlıklardan biridir; soru beklentisi Ağustos 2025 TUS için de aktif 
olarak devam etmektedir.] 

• B Vitamini Formları ve Koenzim Oldukları Reaksiyonlar [Son sınavda farklı konu 
başlıkları altında 3 soru bu şekilde kurgulanmıştı. Vitaminler ve diğer Biyokimya konuları 
üzerinden gelen sorularda sık tercih edilen materyallerden biridir, her sınav için soru 
değeri taşımaktadır.] 

• İnsülin, Enzimlere Etkisi [İnsülin hakimiyetinde aktif ve inaktif olan enzimler, son 2 
TUS’ta da soru yaptıran önemli içeriklerden biridir. Önümüzdeki sınav için de soru değeri 
taşımaktadır.] 

• Kültür [Son sınavda besiyerleri üzerinden sorgulama yapıldı. Temel Mikrobiyoloji 
kapsamında en çok sorulan alt başlıklardan biri olup önümüzdeki sınav için de soru 
değeri taşımaktadır.] 

• Böbreğin Kistik Hastalıkları [Son sınavda Pediatri testinde soruldu. Ağustos 2025 
TUS’ta Patoloji için soru beklentisi aktif olarak devam etmektedir.]  



• Prostat [Son sınavda Prostat Kanseri’ne yönelik histopatolojik bulgular üzerinden 
sorgulama yapıldı. Her sınav için soru değeri taşıyan Primer Çekirdek kliniklerden biridir. 
UÇEP vurgusu ve soru beklentisi önümüzdeki sınav için de devam etmektedir.] 

• Antiemetikler [Son sınavda Metaklopramid bazında spesifik soru beklentisi işlevini 
tamamlamıştır. Antiemetik ilaçlar her sınav için önem arz eden ve sık tercih edilen 
popüler başlıklardan biri olup aynı sayfada yer alan antiemetik ilaçlara yönelik önemli 
başlık uyaranı varlığını sürdürmektedir.] 

• Antineoplastik İlaçlar, Yan Etkileri [Son sınavda hem Dahiliye hem de Farmakoloji 
testinde soru getirmiş olup UÇEP kapsamında değerlendirilen primer başlıklardan biridir. 
Önümüzdeki sınav için de soru beklentileri aktif olarak devam etmektedir.] 

• Anemiler Ayırıcı Tanısı, Laboratuvar Bulguları [Hematoloji sorularında en çok tercih 
edilen sorgulama materyallerinden olup laboratuvar bulguları kapsamında soru 
beklentisi önümüzdeki sınav için de devam etmektedir.] 

• Tümör Belirteçleri [Son sınavda Biyokimya testinde soruldu. Ağustos 2025 TUS’ta 
Dahiliye için soru beklentisi aktif olarak devam etmektedir.] 

• Akut Koroner Sendromlar [Son sınavda Unstabil Angina Pektoris ve Miyokard İnfarktüsü 
ayırıcı tanısına yönelik bir soru ile karşılaştık. Akut Koroner Sendromlar, Primer Çekirdek 
Klinikler arasında yer alan majör başlıklardan biridir; soru beklentisi Ağustos 2025 TUS 
için de aktif olarak devam etmektedir.] 

• Pulmoner Emboli [Her sınav için soru değeri taşıyan Primer Çekirdek kliniklerden biridir. 
UÇEP vurgusu ve soru beklentisi önümüzdeki sınav için de devam etmektedir.] 

• Pankreas Kistleri [Son sınavda Patoloji testinde soruldu. Ağustos 2025 TUS’ta Genel 
Cerrahi için soru beklentisi aktif olarak devam etmektedir.] 

• PCOS [Son sınavda AMH düzeylerine yönelik soru üzerinden değinilmiş olsa da 
önümüzdeki sınav için bu kliniğe yönelik soru beklentisi aktif olarak devam etmektedir.] 


